
ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

i ricorsi RG nn. 784/2023, 26/2024 e 59/2024, con richiesta di istanza cautelare,VISTI

la determinazione n. 1751 prot. n. 28716 del 31.07.2023 con la quale lo scrivente

Servizio ha preso atto degli esiti della suddetta prova preselettiva;

RICHIAMATA

che nella giornata del 19.07.2023 si è svolta la prova preselettiva di cui all’art. 9 del

bando di concorso;

DATO ATTO

la determinazione di questa Direzione Generale, n. 24/1132 del 10.01.2023, con la

quale è stato approvato il bando “Concorso pubblico per titoli ed esami, per il

reclutamento a tempo pieno e indeterminato di n. 40 unità di personale dirigente da

inquadrare presso l’Amministrazione, gli enti, le agenzie, le aziende e gli istituti

regionali che costituiscono il sistema Regione”;

RICHIAMATA

il decreto dell’Assessore degli affari generali, personale e riforma della Regione n. 20

prot. n. 2404 del 10.06.2024, con il quale alla sottoscritta sono state conferite le

funzioni di Direttore del Servizio Concorsi presso la Direzione Generale del Personale

e Riforma della Regione;

VISTO

il Regolamento UE 679/2016 – Regolamento generale sulla protezione dei dati e

il provvedimento del Garante per la Protezione dei Dati Personali n. 83 del

23.03.2023;

VISTI

la L.R. 13 novembre 1998, n. 31 e ss.mm.ii., concernente la disciplina del personale

regionale e dell’organizzazione degli uffici della Regione;

VISTA

la L.R. 7 gennaio 1977, n. 1 e ss.mm.ii., che disciplina le competenze della Giunta,

del Presidente e degli Assessori regionali;

VISTA

lo Statuto speciale per la Sardegna e ss.mm.ii. e relative norme di attuazione;VISTO

IL DIRETTORE

Concorso pubblico per titoli ed esami, per il reclutamento a tempo pieno e

indeterminato di n. 40 unità di personale dirigente da inquadrare presso l’

Amministrazione, gli enti, le agenzie, le aziende e gli istituti regionali che

costituiscono il sistema Regione. Scioglimento riserve.

Oggetto:

02-02-00 - Direzione Generale del Personale e Riforma della Regione

02-02-01 - Servizio Concorsi



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

Di trasmettere il presente provvedimento al Direttore generale del personale e riforma

della Regione e all’Assessore degli Affari generali, personale e riforma della Regione.

ART. 3

Per i motivi esposti in premessa e in esecuzione delle sentenze del Tar Sardegna nn.

199 del 13.03.2024,141 del 27.02.2024 e 522 del 9.07.2024, di sciogliere le riserve

relative all’ammissione alle prove scritte del concorso in oggetto, escludendo dalle

stesse i candidati ,  e .

ART. 2

pertanto, di dover sciogliere le riserve relative all’ammissione alle prove scritte,

escludendo dalle stesse i candidati ,  e .

ART. 1

DETERMINA

 

che il presente provvedimento afferisce ad un’attività regolata da criteri vincolanti e

predeterminati, che escludono l’esercizio di discrezionalità amministrativa.

DATO ATTO

pertanto, di dover sciogliere le riserve relative all’ammissione alle prove scritte,

escludendo dalle stesse i candidati ,  e ;

RITENUTO

che, con sentenze nn. 199 del 13.03.2024, 141 del 27.02.2024 e 522 del 9.07.2024 il

Tar Sardegna ha respinto i ricorsi sopra indicati;

DATO ATTO

le determinazioni nn. 100/3772 del 23.01.2024, 153/5009 del 31.01.2024 e 148/4850

del 30.01.2024, con le quali lo scrivente servizio, in esecuzione, rispettivamente, dei

decreti cautelari nn. 23/2024, 30/2024 e 29/2024, ha disposto l’ammissione con

riserva alle prove scritte dei sopra indicati candidati;

VISTE

i decreti cautelari nn. 23/2024, 30/2024 e 29/2024 con i quali, rispettivamente, sono

state accolte le richieste di misura cautelare, ai fini dell’ammissione con riserva dei

candidati sopraindicati;

VISTI

presentati al TAR Sardegna, rispettivamente, dai candidati non ammessi alle prove

scritte, ,  e ;

 

                                                                                     

                                                                                         Il Direttore del Servizio

        Francesca Valentina Caria

**** **** ****

******** ******
**

**** **
**

****

**** **** ********

**** *
*
*
*

**** *
*
*
*

****



ASSESSORADU DE SOS AFARIOS GENERALES, PERSONALE E REFORMA DE SA REGIONE

ASSESSORATO DEGLI AFFARI GENERALI, PERSONALE E RIFORMA DELLA REGIONE

Siglato da :

ENRICA PIANO




